ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«УМЕТСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

27.04.2021г.                                          р.п. Умет                                      № 134

О графике работы ТОГБУЗ «Уметская ЦРБ» в период с 01.05.2021г. по 10.05.2021г.

В связи с продолжающейся вакцинацией против новой коронавирусной инфекции (COVID- 19) и на основании письма Управления здравоохранения Тамбовской области от 26.04.2021г. № 01-26-05/2958
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Разработать и утвердить план-график работы поликлиники ТОГБУЗ «Уметская ЦРБ» в период с 01.05.2021г. по 10.05.2021г. с 900 до 1300  согласно приложению №1.

2. В связи с продолжительными нерабочими днями в период с 01.05.2021г. по 10.05.2021г. объявить рабочими днями  04.05.2021г и 07.05.2021г. для всех работников ТОГБУЗ «Уметская ЦРБ»

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача                                                                                                                    ТОГБУЗ «Уметская ЦРБ»        				     А.О.  Солозобова

Приложение 1                                                                                                                                                            к приказу № 134                                                                                                                                                                       от 27.04.2021г.

	ФИО врача
	ФИО медицинской сестры

	01.05.2021г.
Щекина Л.А.
	Демерева А.В.
Маркина Е.Я.

	02.05.2021г.
Арехина Н.В.

	Сычева Т.В.
Демерева А.В.

	03.05.2021г.
Арехина Н.В.

	Демерева А.В.
Мамонова Т.Н.
Сычева Т.В.

	05.05.2021г.
Ермаков И.А.

	Смолякова О.И.
Перетокина М.И.
Мамонова Т.Н.

	06.05.2021г.
Плахова С.А.
	Смолякова О.И.
Ковылова Т.И.

	08.05.2021г.
Сивякова О.Р.

	Труханкина А.В.
Сергина Е.П.

	09.05.2021г.
Абдурахманов Ш.А

	Труханкина А.В.
Щурина Н.А.

	10.05.2021г.
Абдульманов Р.Р

	Труханкина А.В.
Мамонова Т.Н.
Рожкова М.А.